- **צוות היגוי של אגף חברה בנושא ערבות הדדית כמרכיב בזהות הקיבוץ נפגש ב- 10.09.14 באפעל**
האמירה הגורפת היתה שיש לשאוף להפוך את מרכיב הערבות ההדדית למכשיר המושך את החברה כולה למעלה ומשרת את כולם (כולל מרכיבים כהשכלה, תרבות וחינוך) ולא להסתפק במשיר התומך בחלשים מלמטה כפי שמתקיים היום. מנגינת הדברים נעמה לאזנינו...

**כנס שנתי של המטה השיתופי:**

ביום חמישי 23 באוקטובר 2014, כט' בתשרי תשע"ה, בקיבוץ משמר העמק, יתקיים כנס שנתי של המטה השיתופי. נושא – השיתוף כדרך חיים לעתיד.
כנס זה יוקדש לזכרו של אמרי רון ז"ל.

שיתוף הוא הלך רוח של אנשים אוטונומיים, המבינים שכדי להעשיר את חייהם עליהם לייצר שותפויות עם אנשים אחרים ולבנות יחד פעילויות שהאדם הבודד אינו יכול לייצר בעצמו.